
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Segunda-feira •  26 de setembro de 2022 •  Ano II • Edição Nº 2296

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  E L S O N  M A R Q U E S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 5.159/2022) .................................................................................. 2



Segunda-feira
26 de setembro de 2022
Ano II • Edição Nº 2296

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 5.159/2022)

&-
““W"“ ”WWW“ ºf PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA

SANTA MARIA
-

DA VITORIA ADMINISTRAÇAO 2021 -2024

  

 

DECRETO Nº 5.15912022 DE 21 DE SETEMBRO DE 2022

“Homologa processo de concessão do

Benefício Aposentadoria Por Tempo de

Contribuição a Sra, ADENILDA DE SOUZA

REGO QUEIROZ e dá outras providências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o preenchimento dos pressupostos legais contidos

no Art. 35 da Lei Municipal nº 693/2006 c/c Art. 6º da Emenda Constitucional nº

41/2003 e Art. 3º da Lei Complementar nº 1.148/2022, que promoveu a reforma

do Regime Próprio de Previdência Social do município de Santa Maria da

Vitória-Bahia;

DECRETA:

Art. 1“. Fica homologada a concessão do Benefício

Aposentadoria Voluntária Por Tempo de Contribuição. a servidora Sra.

ADENILDA DE SOUZA REGO QUEIROZ, portadora da cédula de identidade

RG n.º 04.545.263-69. inscrita no CPF sob o n.º 407.402,935-91, efetiva no

cargo de PROFESSORA —' 40 HORAS, lotado na Secretaria Municipal de

Educação de Santa Maria da Vitória — BA. sob matrícula nº 54201, com

proventos integrais, FIXADOS em conforme processo administrativo do

CAPREVAS n.“ 2022.04.47103P, e Portaria nº 862/2022 de 19/09/2022, a

partir desta data até posterior deliberação.

Art. 2º O valor do benefício segue de acordo com os cálculos

apresentados na planilha da Portaria nº 862/2022 de 19/09/2022.

Art. 3º Os proventos serão reajustados na forma do Art. 7º d EC

nº 41/2003 e Art.38 da Lei nº693/2006 que rege o RPPS deste município
  

  
Av. Brasil, 723, Santa Maria da Vitória - BA, 47640—000

Telefone: 77 3483-8907

CNPJ nº13.912.506/0001-19



Segunda-feira
26 de setembro de 2022
Ano II • Edição Nº 2296

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

M

,

“"'“E'TUH www“ ,, PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITORIA

SANTA MARIA -

DA VITÓRIA ADMINISTRACAO 2021-2024

W

 

Art. 4º. As despesas decorrentes deste decreto serão custeadas

pelas dotações orçamentárias do Instituto de Previdência Social dos Servidores

do Municipio de Santa Maria da Vitória — CAPREVAS.

Art. 5º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria da Vitória — BA, 21 de setembro

de 2022.

 
Av“. Brasil, 723, Santa Maria da Vitória — BA, 47640-000

Telefone: 77 3483-8907

CNPJ nº13.912>.506/0001-19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 5.159/2022)



		2022-09-26T10:01:23-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




